
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 355/2021 

WÓJTA GMINY OSIĘCINY 

z dnia 20 października 2021 r. 

zmieniające uchwałę Nr XXI/190/2021 Rady Gminy Osięciny z dnia 25 stycznia 2021 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Osięciny na 2021 rok 

Na podstawie art. 257, pkt.1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021r. 

poz.305 i poz.1535) Wójt Gminy Osięciny zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXI/190/2021 Rady Gminy Osięciny z dnia 25 stycznia 2021 roku zmienionej: 

- zarządzeniem Nr 270/2021 Wójta Gminy Osięciny z dnia 29 stycznia 2021r. 

- zarządzeniem Nr 279/2021 Wójta Gminy Osięciny z dnia 22 lutego 2021r. 

- uchwałą Nr XXIII/197/2021 Rady Gminy Osięciny z dnia 30 marca 2021r. 

- zarządzeniem Nr 294/2021 Wójta Gminy Osięciny z dnia 31 marca 2021r. 

- zarządzeniem Nr 299/2021 Wójta Gminy Osięciny z dnia 9 kwietnia 2021r. 

- zarządzeniem Nr 304/2021 Wójta Gminy Osięciny z dnia 23 kwietnia 2021r. 

- uchwałą Nr XXIV/206/2021 Rady Gminy Osięciny z dnia 19 maja 2021r. 

- uchwałą Nr XXV/219/2021 Rady Gminy Osięciny z dnia 24 czerwca 2021r. 

- zarządzeniem Nr 315/2021 Wójta Gminy Osięciny z dnia 30 czerwca 2021r. 

- zarządzeniem Nr 321/2021 Wójta Gminy Osięciny z dnia 8 lipca 2021r. 

- zarządzeniem Nr 328/2021 Wójta Gminy Osięciny z dnia 23 lipca 2021r. 

- uchwałą Nr XXVII/227/2021 Rady Gminy Osięciny z dnia 20 sierpnia 2021r. 

- zarządzeniem Nr 333/2021 Wójta Gminy Osięciny z dnia 31 sierpnia 2021r. 

- zarządzeniem Nr 334/2021 Wójta Gminy Osięciny z dnia 7 września 2021r. 

- zarządzeniem Nr 337/2021 Wójta Gminy Osięciny z dnia 17 września 2021r. 

- uchwałą Nr XXVIII/233/2021 Rady Gminy Osięciny z dnia 21 września 2021r. 

- zarządzeniem Nr 343/2021 Wójta Gminy Osięciny z dnia 27 września 2021r. 

- zarządzeniem Nr 345/2021 Wójta Gminy Osięciny z dnia 30 września 2021r. 

- uchwałą Nr XXIX/240/2021 Rady Gminy Osięciny z dnia 11 października 2021r. wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Dochody budżetu na 2021 rok w łącznej kwocie  41.628.448,36 zł., z tego: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 2 listopada 2021 r.

Poz. 5273



1) dochody bieżące w kwocie 39.094.233,36 zł. 

2) dochody majątkowe w kwocie 2.534.215,00 zł. zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 

zarządzenia”.; 

2) § 1 ust. 2 pkt.1 otrzymuje brzmienie: „dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w kwocie  11.915.700,91 zł., zgodnie z załącznikiem nr 

3 do niniejszego zarządzenia”.; 

3) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Wydatki budżetu na 2021 rok w łącznej kwocie  43.331.390,11 zł., z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie  38.573.701,11 zł. 

2) wydatki majątkowe w kwocie  4.757.689,00 zł. zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 

zarządzenia”.; 

4) § 2 ust. 2 pkt.1 otrzymuje brzmienie: „wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w kwocie 11.915.700,91 zł., zgodnie z załącznikiem nr 3a 

do niniejszego zarządzenia”.; 

5) § 2 ust. 2 pkt.4 otrzymuje brzmienie: „wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 

11.891.363,17 zł.”.; 

6) § 2 ust. 2 pkt.5 otrzymuje brzmienie: „wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 

10.549.752,78 zł.”; 

7) § 2 ust. 2 pkt.6 otrzymuje brzmienie: „wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 

12.142.784,17 zł.”.. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz w sposób zwyczajowo przyjęty. 

  

 Zastepca Wójta 

Monika Fabisiak 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 5273



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 355/2021 

Wójta Gminy Osięciny 

z dnia 20 października 2021 r. 

Zmiany w planie dochodów na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 750 
  

Administracja publiczna 154 687,90 13 100,00 167 787,90 

 
 

75056 
 

Spis powszechny i inne 10 417,00 13 100,00 23 517,00 

 

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

10 417,00 13 100,00 23 517,00 

 852 
  

Pomoc społeczna 1 180 738,70 62 447,00 1 243 185,70 

 
 

85214 
 

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 306 800,00 49 293,00 356 093,00 

 

  
2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

306 800,00 49 293,00 356 093,00 

 
 

85216 
 

Zasiłki stałe 218 500,00 4 166,00 222 666,00 

 

  
2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
217 500,00 4 166,00 221 666,00 

 
 

85219 
 

Ośrodki pomocy społecznej 150 526,00 8 988,00 159 514,00 

 

  
2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

138 526,00 8 988,00 147 514,00 

 855 
  

Rodzina 9 754 372,70 1 098 667,00 10 853 039,70 

 
 

85501 
 

Świadczenie wychowawcze 6 125 600,00 755 799,00 6 881 399,00 

 

  
2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

6 121 600,00 755 799,00 6 877 399,00 

 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 
3 592 500,00 342 868,00 3 935 368,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 5273



  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

3 583 500,00 342 868,00 3 926 368,00 

 Razem: 40 454 234,36 1 174 214,00 41 628 448,36 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 5273



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 355/2021 

Wójta Gminy Osięciny 

z dnia 20 października 2021 r. 

Zmiany w planie wydatków na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

              600 
  

Transport i łączność 4 080 835,00 0,00 4 080 835,00 

 
 

60016 
 

Drogi publiczne gminne 3 308 315,00 0,00 3 308 315,00 

 
  

4270 Zakup usług remontowych 2 043 263,00 -5 000,00 2 038 263,00 

 
  

4300 Zakup usług pozostałych 27 100,00 5 000,00 32 100,00 

 750 
  

Administracja publiczna 3 525 978,90 13 100,00 3 539 078,90 

 
 

75011 
 

Urzędy wojewódzkie 192 319,90 0,00 192 319,90 

 
  

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej  1 000,00 1 000,00 2 000,00 

 
  

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 800,00 -1 000,00 800,00 

 
 

75023 
 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 730 255,00 15 000,00 2 745 255,00 

 
  

4270 Zakup usług remontowych 18 000,00 -5 000,00 13 000,00 

 
  

4300 Zakup usług pozostałych 220 000,00 35 000,00 255 000,00 

 
  

4410 Podróże służbowe krajowe 14 000,00 -9 000,00 5 000,00 

 
  

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej  12 000,00 -6 000,00 6 000,00 

 
 

75056 
 

Spis powszechny i inne 10 417,00 13 100,00 23 517,00 

 
  

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 13 100,00 13 100,00 

 
 

75075 
 

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 41 440,00 -15 000,00 26 440,00 

 
  

4190 Nagrody konkursowe 5 000,00 -5 000,00 0,00 

 
  

4220 Zakup środków żywności 11 000,00 -10 000,00 1 000,00 

 801 
  

Oświata i wychowanie 12 895 947,11 0,00 12 895 947,11 

 
 

80101 
 

Szkoły podstawowe 8 335 223,00 8 650,00 8 343 873,00 

 
  

4300 Zakup usług pozostałych 77 315,00 8 650,00 85 965,00 

 
 

80104 
 

Przedszkola  2 515 225,00 -11 000,00 2 504 225,00 

 
  

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 000,00 -8 000,00 2 000,00 

 
  

4260 Zakup energii 6 000,00 2 000,00 8 000,00 

 
  

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 -5 000,00 0,00 

 
 

80148 
 

Stołówki szkolne i przedszkolne 297 845,00 2 350,00 300 195,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 5273



  
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 660,00 850,00 11 510,00 

 
  

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 1 500,00 6 500,00 

 852 
  

Pomoc społeczna 2 378 635,70 62 447,00 2 441 082,70 

  85214 
 

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 430 800,00 49 293,00 480 093,00 

 
  

3110 Świadczenia społeczne 430 800,00 49 293,00 480 093,00 

 
 

85216 
 

Zasiłki stałe 218 500,00 4 166,00 222 666,00 

 
  

3110 Świadczenia społeczne 217 500,00 4 166,00 221 666,00 

 
 

85219 
 

Ośrodki pomocy społecznej 610 096,00 8 988,00 619 084,00 

 
  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 407 926,00 8 988,00 416 914,00 

 855 
  

Rodzina 10 010 162,70 1 098 667,00 11 108 829,70 

 
 

85501 
 

Świadczenie wychowawcze 6 150 520,00 755 799,00 6 906 319,00 

 
  

3110 Świadczenia społeczne 6 060 000,00 755 799,00 6 815 799,00 

 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 
3 683 220,00 342 868,00 4 026 088,00 

 
  

3110 Świadczenia społeczne 3 258 000,00 246 868,00 3 504 868,00 

 
  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 123 900,00 14 500,00 138 400,00 

 
  

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 238 826,00 80 000,00 318 826,00 

 
  

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 510,00 500,00 4 010,00 

 
  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 034,00 1 000,00 8 034,00 

 900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 860 035,80 0,00 3 860 035,80 

 
 

90001 
 

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 557 000,00 -35 000,00 522 000,00 

 
  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 -15 000,00 5 000,00 

 
  

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 -5 000,00 5 000,00 

 
  

4300 Zakup usług pozostałych 17 000,00 -15 000,00 2 000,00 

 
 

90015 
 

Oświetlenie ulic, placów i dróg 674 000,00 35 000,00 709 000,00 

 
  

4260 Zakup energii 334 000,00 35 000,00 369 000,00 

 921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 864 278,00 0,00 864 278,00 

 
 

92120 
 

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 32 000,00 0,00 32 000,00 

 
  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -2 000,00 8 000,00 

 
  

4300 Zakup usług pozostałych 22 000,00 2 000,00 24 000,00 

 926 
  

Kultura fizyczna 1 688 000,00 0,00 1 688 000,00 

 
 

92601 
 

Obiekty sportowe 1 588 000,00 4 000,00 1 592 000,00 

 
  

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 000,00 4 000,00 20 000,00 

 
 

92605 
 

Zadania w zakresie kultury fizycznej 69 000,00 -4 000,00 65 000,00 

 
  

4190 Nagrody konkursowe 1 000,00 -1 000,00 0,00 

 
  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 -3 000,00 0,00 

 

             

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 5273



Razem: 42 157 176,11 1 174 214,00 43 331 390,11 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 5273



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 355/2021 

Wójta Gminy Osięciny 

z dnia 20 października 2021 r. 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750 
  

Administracja publiczna 154 277,90 13 100,00 167 377,90 

 
75056 

 
Spis powszechny i inne 10 417,00 13 100,00 23 517,00 

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

10 417,00 13 100,00 23 517,00 

855 
  

Rodzina 9 741 372,70 1 098 667,00 10 840 039,70 

 
85501 

 
Świadczenie wychowawcze 6 121 600,00 755 799,00 6 877 399,00 

  
2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

6 121 600,00 755 799,00 6 877 399,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 
3 583 500,00 342 868,00 3 926 368,00 

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

3 583 500,00 342 868,00 3 926 368,00 

          Razem: 10 803 933,91 1 111 767,00 11 915 700,91 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 5273



Załącznik Nr 3a do zarządzenia Nr 355/2021 

Wójta Gminy Osięciny 

z dnia 20 października 2021 r. 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

            750 
  

Administracja publiczna 154 277,90 13 100,00 167 377,90 

 
75056 

 
Spis powszechny i inne 10 417,00 13 100,00 23 517,00 

  
3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 13 100,00 13 100,00 

855 
  

Rodzina 9 741 372,70 1 098 667,00 10 840 039,70 

 
85501 

 
Świadczenie wychowawcze 6 121 600,00 755 799,00 6 877 399,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 6 060 000,00 755 799,00 6 815 799,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 
3 583 500,00 342 868,00 3 926 368,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 3 258 000,00 246 868,00 3 504 868,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 000,00 14 500,00 74 500,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 226 406,00 80 000,00 306 406,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 610,00 500,00 2 110,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 034,00 1 000,00 7 034,00 

            Razem: 10 803 933,91 1 111 767,00 11 915 700,91 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 5273


		2021-11-02T11:43:55+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




